
وزارة التخطيط - نظام الموارد البشرية الالكتروني  الموحد 2011

 مشتاق معين محمد حسون الموسويخلاصة  الخدمة للسيد/ للسيدة : 

2من 1الصفحة 

الجهاز المركزي للتقييس والسيطرة النوعية المنشأة :
وزارة التخطيط الوزارة :

دائرة السيطرة النوعية المديرية :
مدير عام دائرة السيطرة النوعية الشعبة  :

مدير عام المنصب:
مدير عام العنوان الوظيفي:

بكالوريوس المستوى التعليمي :
التخصص :

0 سنة التخرج :

اسم الموظف : مشتاق معين محمد حسون الموسوي
01/03/1989 المواليد :

تاريخ التعيين :
الخدمة : 0.4

تاريخ انتهاء الخدمة: دائمي نوع التعيين :

موقع الدورةالمدة بالسنةالمدة بالشهرالمدة باليومتاريخ الدورةالنتائجعنوان الدورة

2025/06/26
المدة من

2025/06/28
الى

العراق
البلد

لغرض الوقوف على المشكلات  ووضع الحلول المناسبة لها
السبب

1759
رقم الامر 

2025/06/25
تاريخ الامر 

رقم الكتاب
2025/03/23
تاريخ الكتاب

1500000
الراتب \ دينار

علاوة 
الموضوع

درجة عليا ب

موجود الحالة الانية  :

الدرجة :

الدورات التدريبية :

الايفـــادات  :

العـــلاوات  :

31/08/2025 طبع بتاريخ :

2025/05/11

الشكر :

251975/3006
7

السيد رئيس الجمهوريةشكر وتقديرللجهود المبذولة
الســــــببالتقديرتاريخ المنح الملاحظات رقم الكتاب الشخص المانح



وزارة التخطيط - نظام الموارد البشرية الالكتروني  الموحد 2011

 مشتاق معين محمد حسون الموسويخلاصة  الخدمة للسيد/ للسيدة : 

2من 2الصفحة 

1500000
1500000
1500000
1500000

الراتب الاسمي 
50000
40000

45
50

قيمة او نسبة المخصصات
2
2
1
1

المخصصات
مخصصات أعالة

اطفال
مخصصات شهادة
مخصصات منصب

نوع المخصصات
2025/03/23
2025/03/23
2025/03/23
2025/03/23

تاريخ المنح

الشخص المانحســبب المـنحمبلغ المكافئةتاريخ المنح

المخصصات الممنــوحة :

المكـافئــات النقديـة :

مستوى الاجادة اللغة
اللغات :

لجنة اعداد التوصيات الخاصة بتنفيذ طلب شركة مسار الخبراء للتجارة
والمقاولات  العامة

لجنة التحقق بالاخبار  من كل المعلومات الواردة الى الجهاز وايجاد
الحلول المناسبة

لجنة دراسة الملاحظات  والتوصيات الجوهرية على قانون الهيأة العراقية
للتقييس والجودة

لجنة دراسة التقرير المقدم من فريق التدقيق واتخاذ القرار المناسب
بمنح الشهادة من عدمه

فريق يتولى تنفيذ التوصيات

لجنة تحقيقية للتحقيق بخصوص اسباب عدم التطابق بين ماورد من
تقارير قسم البصرة

لجنة فنية لدراسة جميع الفقرات الممكن تنفيذها وماهي الاجراءات 
اللازمة 

bv لجنة تدقيقية لتدقيق نسبة 30% الخاصة بشركة

عنوان اللجنة

3338

2326

1978

1499

1176

1126

925

926

رقم الامر 

2025/08/18

2025/08/18

2025/07/15

2025/05/29

2025/05/04

2025/04/27

2025/04/14

2025/04/14

الملاحظات تاريخ الامر 

رئيسا

عضوا

عضوا

عضوا

عضوا

رئيسا

رئيسا

رئيسا

الصفة

اللجـــان :

اعتيادية

اعتيادية

2

4

0

0

0

0

2025/07/10

2025/06/01

2025/07/09

2025/05/29

الاجازات  :
الملاحظات بالسنةبالشهرباليومالاجازة  الىالاجازة  مننوع الاجازة 


