## خلاصة الخدمة للسيد/ للسيدة: مشتاق معين محمد حسون الموسوي

طبع بتاريخ: 31/08/2025

الوزارة: وزارة التخطيط

المنشأة: الجهاز المركزي للتقييس والسيطرة النوعية

المديرية: دائرة السيطرة النوعية

الشعبة : مدير عام دائرة السيطرة النوعية

اسم الموظف: مشتاق معين محمد حسون الموسوي المنصب: مدير عام

المواليد: 01/03/1989 المواليد: 01/03/1989

المستوى التعليمي: بكالوريوس الدرجة: درجة عليا ب

التخصص:

سنة التخرج: 0

الحالة الانية: موجود

تاريخ التعيين:

الخدمة: 0.4

نوع التعيين: دائمي تاريخ انتهاء الخدمة:

						الدورات التدريبية:
موقع الدورة	المدة بالسنة	المدة بالشهر	المدة باليوم	تاريخ الدورة	النتائج	عنوان الدورة

الايفادات :									
تاريخ الامر	رقم الامر	السب	البلد	الى	المدة من				
2025/06/25	1759	لغرض الوقوف على المشكلات ووضع الحلول المناسبة لها	العراق	2025/06/28	2025/06/26				

		: (	العلوات
الموضوع	الراتب \ دينار	تاريخ الكتاب	رقم الكتاب
علاوة	1500000	2025/03/23	

				شكر :	1
الملاحظات	الشخص المانح	السبب	التقدير	رقم الكتاب	تاريخ المنح
	السيد رئيس الجمهورية	شكر وتقدير	لجهود المبذولة	251975/3006	2025/05/11
				7	

## خلاصة الخدمة للسيد/ للسيدة: مشتاق معين محمد حسون الموسوي

المخصصات الممنوحة:							
تاريخ المنح	نوع المخصصات	المخصصات	قيمة او نسبة المخصصات	الراتب الاسمي			
2025/03/23	مخصصات أعالة	2	50000	1500000			
2025/03/23	اطفال	2	40000	1500000			
2025/03/23	مخصصات شهادة	1	45	1500000			
2025/03/23	مخصصات منصب	1	50	1500000			

		:	المكافئات النقدية
الشخص المانح	سبب المنح	مبلغ المكافئة	تاريخ المنح

	اللغات :
مستوى الاجادة	اللغة

				اللجان:
الملاحظات	الصفة	تاريخ الامر	رقم الامر	عنوان اللجنة
	رئيسا	2025/08/18	3338	لجنة اعداد التوصيات الخاصة بتنفيذ طلب شركة مسار الخبراء للتجارة والمقاولات العامة
	عضوا	2025/08/18	2326	لجنة التحقق بالاخبار من كل المعلومات الواردة الى الجهاز وايجاد الحلول المناسبة
	عضوا	2025/07/15	1978	لجنة دراسة الملاحظات والتوصيات الجوهرية على قانون الهيأة العراقي التقييس والجودة
	عضوا	2025/05/29	1499	لجنة دراسة التقرير المقدم من فريق التدقيق واتخاذ القرار المناسب بمنح الشهادة من عدمه
	عضوا	2025/05/04	1176	فريق يتولى تنفيذ التوصيات
	رئيسا	2025/04/27	1126	لجنة تحقيقية للتحقيق بخصوص اسباب عدم التطابق بين ماورد من تقارير قسم البصرة
	رئيسا	2025/04/14	925	لجنة فنية لدراسة جميع الفقرات الممكن تنفيذها وماهي الاجراءات اللازمة
	رئيسا	2025/04/14	926	لجنة تدقيقية لتدقيق نسبة 30% الخاصة بشركة bv

الاجازات:						
الملاحظات	بالسنة	بالشهر	باليوم	الاجازة الى	الاجازة من	نوع الاجازة
	0	0	2	2025/07/10	2025/07/09	اعتيادية
	0	0	4	2025/06/01	2025/05/29	اعتيادية